
DODATEK č. 9
ke smlouvě o umístění zařízení uzavřené dne 1.9.1998 (dále jen „smlouva) ve

znění dodatků č. 1-8, číslo smlouvy zástupce majitele nemovitosti: 098/N1

mezi

Majitel nemovitosti: Hlavní město Praha a pověřený zástupce majitele nemovitosti 
Hotelová škola Radlická
se sídlem Radlická 591/115, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ: 60446242 DIČ: CZ60446242
zastupuje Ing. Milan Novotný, ředitel školy
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2000750011/6000

a

Provozovatel zařízení:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zastupuje na základě pověření představenstva Ing. Filip Cába
identifikační kód: P5NAV; finanční kód: 20003
Adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
Kontaktní telefonní linka: +420 800 298 297 bezplatná tel linka pro věci smluvní a správy 

nemovitostí
Kontaktní e-mail: nemovitosti@.cetin.cz

pro věci smluvní a správy nemovitostí
Kontaktní telefonní linka: +420 238 463 635 nebo +420 602 301 750 tel. linky 

na dohledové centrum pro věci technického charakteru
Kontaktní e-mail: nmc.fdran@,cetin.cz e-mailová adresa dohledového centra

pro věci technického charakteru

I.

Smluvní strany se dohodly na snížení pronajaté plochy celkem o 16,Om2 - příloha č. 1 
tohoto dodatku - zápis o předání prostor.
Rekapitulace:
Celková plocha původních pronajatých prostor činila 615,9 m2.
Celková plocha pronajatých prostor od 1.2.2017 činí 599,90 m2- příloha č. 2 tohoto dodatku. 
Celkové snížení pronajaté plochy činí 16,0 m2.

II.
V textu či. 5 Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení odst. 1 se mění a nově zní takto:

1



1. Výše úhrady za umístění zařízení
V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění zařízení za 
předmět smlouvy takto: 
podle Čl.
podle čl.

podle čl. 
podle čl. 
podle čl

1 odst. A) 411,0m2 x 3.277,41 Kč = 1.347.015,51 Kč
1 odst. B) 15,0m2 x 3.277,41 Kč = 49.161.15 Kč
1 odst. C) 8,0m2 x 3.277,41 Kč = 26.219,28 Kč
1 odst. D) 87,Om2 x 3.277,41 Kč = 285.134,67 Kč
1 odst. E) 62,9m2 x 3.277,41 Kč = 206.149,09 Kč
1 odst. F) výměra trafa = 0,00 Kč
1 odst. G) FM vysílač = 0,00 Kč l

1 odst. H) 16,0m2x 3.277,41 Kč = 52.438,56 Kč
ročního nájemného)

Rekapitulace:
Celková výše úhrady za umístění zařízení za původní pronajatou plochu o výměře 
615,9 m2 činila celkovou částku 2.018.558,29 Kč/rok.
Celková výše úhrady za umístění zařízení podle odst. 1 písni. A) až písm. H), tedy za 
pronajatou plochu o výměře 599,9 m2 činí počínaje dnem 1.2.2017 celkovou částku 
ve výši 1.966.118,26 Kč/rok.
V souladu s platným zákonem o DPH není k úhradě za umístění zařízení připočítávána 
příslušná sazba této daně.

III.
Zástupce majitele objektu souhlasí, že doposud provedené úpravy pronajatých prostor 
provozovatelem zařízení, případně další v budoucnu provedené úpravy, které mají mít 
charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“), odepisuje po dobu trvání smlouvy provozovatel 
zařízení.

IV.
Vzhledem k tomu, že provozovatel zařízení uhradil úhradu za umístění zařízení za rok 2017 
v původní výši na základě faktury č. 100817 vystavené dne 23.1.2017, zavazuje se zástupce 
majitele objektu - Hotelová škola Radlická vrátit provozovateli zařízení alikvotní část úhrady 
za umístění zařízení za období od 1.2.2017 do 31.12.2017 ve výši 48.070,00 Kč na základě 
účetního dokladu - dobropisu do 30 dnů po oboustranném podpisu tohoto dodatku č. 9.

V.
1. Tento dodatek č. 9 je nedílnou součástí smlouvy ze dněl.9.1998, ve znění dodatků č. 

1-8 .

2. Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se jejich vzájemný 
vztah v době od 1.2.2017 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy a 
povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené v tomto dodatku.

3. Příloha č. 1 - Pronajaté venkovní plochy + projekce plochy střechy 1. NP se nahrazuje 
novou přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 9.

2
! / y



4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek č. 9 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž provozovatel zařízení 
obdrží jedno vyhotovení a zástupce majitele nemovitosti dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 9 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Zápis o předání prostor
2 - Pronajaté venkovní plochy + projekce plochy střechy l.NP

V Praze dne ■ ■ : A ' z
- 8 -03- 2017

V Praze dne

Za zástupce majitele nemovitosti:
Hotelová škola Radlická

✓
/// /

.........  ................................
Ing. Milan Novótný 
ředitel školy

Za provozovatele zařízení:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Ředitel, Finance
na základě pověření

• infrastruktura a.f.

- ■ Pi áha 3

Ivana Zimová 
správce rozpočtu

3


	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\file.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\file_1.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\file_2.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\file_3.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\file_4.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\file_5.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\file_6.pdf

